
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 січня 2016 року   № 15
м. Бровари

   Про зняття з контролю рішень
   виконавчого комітету

Розглянувши пропозиції заступника  міського голови  Андрєєва В.О, про зняття 
з контролю рішень виконавчого комітету Броварської міської ради, в зв’язку з 
їх виконанням, керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету, в зв’язку з їх виконанням:
1.1. від 02.06.2015  №321  «Про затвердження складу комісії по прийманню – 
передачі об»єкту у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»;
1.2. від 28.07.2015 №439 «Про затвердження календарного плану із підготовки 
проекту бюджету міста на 2016 рік».

Виконуючий обов»язки міського
голови – заступник міського голови В.О.Андрєєв                                                  


